

**Core Sustainability Management
Invest I K/S**

Nørre Søgade 35, 1.
1370 København K
CVR-nummer 43338390

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling
den 27. juni 2024

Simon Bezzelt Moestrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance pr. den 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Core Sustainability Management Invest I K/S
Nørre Søgade 35, st.
1370 København K

CVR-nummer: 43338390
Stiftelsesdato: 20. juni 2022
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.23 - 31.12.23

Direktion

Core Sustainability I GP ApS

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kommanditselskabets formål er at generere afkast ved at foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud for regnskabsåret 2023 på DKK 22.954 og en negativ egenkapital pr. den 31. december 2023 på DKK 29.802.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, da det er en smule under for forventede resultat.

For 2024 forventes et negativt resultat på DKK 20.000.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

		2023	Perioden
	Noter	DKK	20.06.2022
			31.12.2022
			DKK
Bruttotab		-21.828	-15.500
Resultat før finansielle poster		-21.828	-15.500
Nedskrivning af finansielle aktiver		-873	0
Andre finansielle omkostninger	1	-253	0
Årets resultat		-22.954	-15.500
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.954	-15.500
Resultatdisponering		-22.954	-15.500

Balance pr. den 31. december

Aktiver

	Noter	2023 DKK	2022 DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.779	0
Finansielle anlægsaktiver		7.779	0
Anlægsaktiver		7.779	0
Aktiver		7.779	0

Balance pr. den 31. december

Passiver

	Noter	2023 DKK	2022 DKK
Stamkapital		8.652	0
Overført resultat		-38.454	-15.500
Egenkapital		-29.802	-15.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.581	15.500
Kortfristet gæld		37.581	15.500
Gældsforpligtelser		37.581	15.500
Passiver		7.779	0
Medarbejdere	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Andre forpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Stamkapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo	0	-15.500	-15.500
Kapitalindskud	8.652	0	8.652
Resultat for perioden	0	-22.954	-22.954
Egenkapital ultimo	8.652	-38.454	-29.802

Det totale tilsagn fra investorer er DKK 40.000. Ikke indbetalt stamkapital udgør DKK 31.348.

Noter

	2023	Perioden 20.06.2022 31.12.2022
	DKK	DKK
1 Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	-253	0
	-253	0

2 Medarbejdere

Virksomheden har ingen ansatte og ledelsen i virksomheden modtager ikke vederlag.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

4 Eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. den 31. december 2023.

5 Andre forpligtelser

Virksomheden deltager som kommanditist i Core Sustainability Fund I K/S.

Selskabets resthæftelse udgør DKK 31.348, som forfalder efter cash call princippet.
